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Sac isotherme recyclé avec
poche frontale L R

« Poche avant idéale pour la personnalisation.

g

« Design avec écritures tendance : "cooler bag". S

« Fabriqué a partir de polyester recyclé, pour une mode durable.
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100% polyester. Sac isotherme congu a partir de 50% de polyester
recyclé. Poche avant 100% personnalisable. Fermetures éclair avec
ruban sérigraphié "cooler bag".

.- One Size é 180 g/m2
Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page. C 0
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Informations Complémentaires

Logistique Pays d'origine Code douanier

CN - Chine
=21 @ 20 @ 42029298



o
Kl-~0od
Kl10372
Sac isotherme recyclé avec poche frontale

Dimensions (cm)
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Mesures en cm One Size
AUO09 - Profondeur du bas 13.00
AU12 - Hauteur totale 22.00
AU21 - Largeur poche devant 21.00
AU22 - Hauteur poche devant 15.50
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Sac isotherme recyclé avec poche frontale

Informations Couleurs

Tuscany Orange

RVB :178,96,67
Pantone C : 7618C

Pantone TCX : 17-1347TCX

Whale Blue

RVB : 104,114,127
Pantone C : 444C

Pantone TCX : 18-3916TCX

Logistique @ 1 @ 20

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

35.00

39.00

46.00

3.40000

4.40000

20

1




